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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 23 Мужчины, 200m На спине Мужчины
28.02.2019 - 11:30 Результаты
РР 1:53.36 РЫЛОВ Евгений МО Глазго (GBR) 28.07.2017
РРЮ 1:55.14 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Будапешт (HUN) 28.07.2017

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область 2:01.20 мс 787
50m: 28.01 28.01 100m: 58.71 30.70 150m: 1:29.66 30.95 200m: 2:01.20 31.54

2. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область 2:04.22 мс 731
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.96 32.81 150m: 1:35.07 32.11 200m: 2:04.22 29.15

3. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 мс Республика Татарстан 2:05.92 мс 702
50m: 29.53 29.53 200m: 2:05.92 1:36.39

4. ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 мс Нижегородская область 2:06.42 мс 693
50m: 29.55 29.55 200m: 2:06.42 1:36.87

5. ИСАЕВ Сергей 2001 мс Пензенская область 2:07.71 мс 673
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.99 32.70 150m: 1:36.21 33.22 200m: 2:07.71 31.50

6. СОКОЛОВ Николай 1997 мс Республика Татарстан 2:08.21 мс 665
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.48 32.34 150m: 1:35.65 33.17 200m: 2:08.21 32.56

7. ДОГАДОВ Денис 2000 мс Нижегородская область 2:08.59 кмс 659
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.22 32.88 200m: 2:08.59 1:05.37

8. КУДАШЕВ Александр 1995 мсмк Самарская область 2:08.71 кмс 657
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.40 33.56 150m: 1:36.43 33.03 200m: 2:08.71 32.28

9. ТРЕТЬЯКОВ Владислав 2001 мс Пермский край 2:08.77 кмс 656
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.27 32.64 150m: 1:35.66 33.39 200m: 2:08.77 33.11

10. ПОПОВ Илья 2001 мс Ульяновская область 2:09.36 кмс 647
50m: 29.61 29.61 200m: 2:09.36 1:39.75

11. ВОРОБЬЁВ Артём 2004 кмс Саратовская область 2:09.48 кмс 645
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.98 32.33 150m: 1:36.77 33.79 200m: 2:09.48 32.71

12. ПУГАЧ Андрей 2002 кмс Нижегородская область 2:09.66 кмс 643
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.63 33.29 150m: 1:37.31 33.68 200m: 2:09.66 32.35

13. КУЗНЕЦОВ Роман С. 2000 мс Республика Татарстан 2:09.69 кмс 642
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.55 32.30 150m: 1:36.87 34.32 200m: 2:09.69 32.82

14. АФИНОГЕЕВ Александр 1999 мс Нижегородская область 2:10.83 кмс 626
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.21 33.20 150m: 1:36.91 33.70 200m: 2:10.83 33.92

15. БАНИЧУС Владислав 2002 мс Самарская область 2:10.85 кмс 625
50m: 29.60 29.60 200m: 2:10.85 1:41.25

16. СЫЧЁВ Роман 2000 мс Республика Татарстан 2:11.53 кмс 616
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.04 33.20 150m: 1:38.57 34.53 200m: 2:11.53 32.96

17. ЕФРЕМОВ Сергей 2000 мс Чувашская Республика - Чувашия 2:11.84 кмс 611
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.41 32.97 150m: 1:37.56 34.15 200m: 2:11.84 34.28

18. ЗУБКОВ Антон 2002 кмс Ульяновская область 2:12.49 кмс 602
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.12 34.36 150m: 1:39.35 35.23 200m: 2:12.49 33.14

19. СТЕФАНОВИЧ Даниил 2002 кмс Республика Башкортостан 2:12.72 кмс 599
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.75 33.88 150m: 1:39.07 34.32 200m: 2:12.72 33.65
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20. ЛАБУТИН Даниил 2000 мс Нижегородская область 2:12.85 кмс 597
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.47 33.51 150m: 1:39.31 34.84 200m: 2:12.85 33.54

21. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 кмс Нижегородская область 2:13.43 кмс 590
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.13 34.13 150m: 1:39.03 33.90 200m: 2:13.43 34.40

22. МАТВЕЕВ Данила 2002 кмс Нижегородская область 2:13.54 кмс 588
50m: 29.83 29.83 100m: 1:04.11 34.28 150m: 1:39.47 35.36 200m: 2:13.54 34.07

23. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан 2:13.65 кмс 587
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.78 34.26 200m: 2:13.65 1:07.87

24. ТУКМАЧЁВ Михаил 1999 мс Кировская область 2:13.77 кмс 585
50m: 32.58 32.58 100m: 1:05.67 33.09 150m: 1:39.90 34.23 200m: 2:13.77 33.87

25. ПАНЬКОВ Савелий 2002 мс Пермский край 2:14.27 кмс 579
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.89 35.05 200m: 2:14.27 1:08.38

26. ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область 2:14.98 кмс 570
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.11 33.50 150m: 1:40.36 35.25 200m: 2:14.98 34.62

27. ШИЛОВ Артём 2002 кмс Пензенская область 2:15.01 кмс 569
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.19 33.95 150m: 1:39.86 35.67 200m: 2:15.01 35.15

28. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 2001 кмс Нижегородская область 2:15.16 кмс 567
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.36 34.56 150m: 1:41.66 34.30 200m: 2:15.16 33.50

29. КРАВЦОВ Лев 1999 кмс Самарская область 2:15.52 I 563
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.54 33.79 200m: 2:15.52 1:09.98

30. ИСЛАМОВ Ильфат 2002 мс Республика Татарстан 2:15.53 I 563
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.95 33.19 150m: 1:39.87 35.92 200m: 2:15.53 35.66

31. БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан 2:15.78 I 560
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.51 35.22 150m: 1:42.47 34.96 200m: 2:15.78 33.31

32. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 кмс Нижегородская область 2:15.85 I 559
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.88 34.40 200m: 2:15.85 1:09.97

33. ЕГОРОВ Данил А. 2001 кмс Пензенская область 2:15.95 I 557
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.31 34.67 150m: 1:41.06 35.75 200m: 2:15.95 34.89

34. ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 мс Нижегородская область 2:15.96 I 557
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.20 33.52 150m: 1:40.21 36.01 200m: 2:15.96 35.75

35. ФЁДОРОВ Михаил А. 2003 I Саратовская область 2:16.30 I 553
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.45 34.42 150m: 1:41.43 34.98 200m: 2:16.30 34.87

36. МАКАРОВ Данила Андреевич 2002 кмс Нижегородская область 2:16.36 I 552
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.26 34.34 150m: 1:41.98 35.72 200m: 2:16.36 34.38

37. ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан 2:16.43 I 552
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.48 35.07 150m: 1:42.20 35.72 200m: 2:16.43 34.23

38. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область 2:16.58 I 550
50m: 33.38 33.38 100m: 1:07.50 34.12 150m: 1:43.17 35.67 200m: 2:16.58 33.41

39. КОМИССАРОВ Максим 2001 мс Республика Татарстан 2:16.62 I 549
50m: 32.34 32.34 100m: 1:06.33 33.99 150m: 1:41.38 35.05 200m: 2:16.62 35.24

40. ВОЛКОВ Алексей 2004 I Пензенская область 2:16.87 I 546
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.91 34.39 150m: 1:42.74 35.83 200m: 2:16.87 34.13
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41. АЛЕКСЕЕВ Максим 2002 кмс Кировская область 2:17.11 I 543
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.70 34.87 150m: 1:41.41 35.71 200m: 2:17.11 35.70

42. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 кмс Республика Мордовия 2:17.43 I 540
50m: 31.63 31.63 200m: 2:17.43 1:45.80

43. ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 кмс Самарская область 2:17.50 I 539
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.29 35.24 150m: 1:42.90 35.61 200m: 2:17.50 34.60

44. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область 2:17.57 I 538
50m: 32.97 32.97 100m: 1:07.92 34.95 150m: 1:43.73 35.81 200m: 2:17.57 33.84

45. ОВЕЧКИН Максим 2004 I Чувашская Республика - Чувашия 2:17.86 I 535
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.44 35.39 150m: 1:42.69 35.25 200m: 2:17.86 35.17

46. КАСАТКИН Влад 2004 I Удмуртская Республика 2:17.89 I 534
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.11 34.69 150m: 1:42.77 36.66 200m: 2:17.89 35.12

47. КАРАБАНОВ Иван 2003 кмс Пензенская область 2:18.39 I 528
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.23 34.89 150m: 1:42.79 36.56 200m: 2:18.39 35.60

48. ПЕСТРАВСКИЙ Данил 2004 I Республика Башкортостан 2:18.71 I 525
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.26 35.40 150m: 1:43.67 35.41 200m: 2:18.71 35.04

49. МАРЬИН Ростислав 2001 кмс Ульяновская область 2:18.81 I 524
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.14 35.07 150m: 1:43.73 36.59 200m: 2:18.81 35.08

50. МЕЛЬНИКОВ Тимофей 2004 кмс Самарская область 2:19.59 I 515
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.73 36.26 150m: 1:44.22 36.49 200m: 2:19.59 35.37

51. СИБИРЦЕВ Матвей 2002 кмс Ульяновская область 2:19.98 I 511
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.66 35.09 150m: 1:43.09 36.43 200m: 2:19.98 36.89

52. КОЖАЕВ Александр 2004 кмс Пензенская область 2:20.24 I 508
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.44 35.45 150m: 1:44.00 36.56 200m: 2:20.24 36.24

53. ВОЛОЖАНИН Данил 2004 кмс Пермский край 2:20.72 I 503
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.56 35.78 150m: 1:44.46 36.90 200m: 2:20.72 36.26

54. ШАКИРОВ Алмаз 2003 кмс Республика Башкортостан 2:20.95 I 500
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.28 35.02 150m: 1:46.00 37.72 200m: 2:20.95 34.95

55. ЕРМАКОВ Юрий 2003 I Республика Башкортостан 2:21.12 I 498
50m: 32.15 32.15 200m: 2:21.12 1:48.97

56. МОХОВИКОВ Захар 2003 кмс Пензенская область 2:23.25 I 476
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.34 37.38 150m: 1:47.76 37.42 200m: 2:23.25 35.49

57. ПОЗДЕЕВ Егор 2003 I Кировская область 2:23.66 472
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.25 36.55 150m: 1:47.88 37.63 200m: 2:23.66 35.78

58. ЕВСЕЕВ Дмитрий 2003 I Чувашская Республика - Чувашия 2:23.88 470
50m: 33.45 33.45 200m: 2:23.88 1:50.43

59. ВЛАСОВ Марк 2003 I Пермский край 2:24.37 465
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.70 36.97 150m: 1:47.34 37.64 200m: 2:24.37 37.03

60. ХАМИТОВ Даниль 2002 I Республика Башкортостан 2:24.54 464
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.13 36.59 150m: 1:47.79 38.66 200m: 2:24.54 36.75

61. ГАРКУНОВ Андрей 2004 I Кировская область 2:25.23 457
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.01 36.03 150m: 1:47.98 37.97 200m: 2:25.23 37.25
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62. ГЛУХОВ Глеб 2002 кмс Пермский край 2:25.45 455
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.91 35.81 150m: 1:47.34 38.43 200m: 2:25.45 38.11

63. ИВАНОВ Иван В. 2004 I Чувашская Республика - Чувашия 2:26.14 449
50m: 33.88 33.88 100m: 1:10.70 36.82 150m: 1:49.28 38.58 200m: 2:26.14 36.86

64. ДОЦЕНКО Кирилл 2003 I Самарская область 2:26.37 447
50m: 34.21 34.21 100m: 1:10.95 36.74 150m: 1:49.20 38.25 200m: 2:26.37 37.17

65. ПУШКАРЕВ Константин 2003 I Удмуртская Республика 2:26.55 445
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.81 38.13 200m: 2:26.55 1:14.74

66. КОРШУНОВ Артем 2004 I Пензенская область 2:27.79 434
50m: 33.29 33.29 200m: 2:27.79 1:54.50

67. ПОПОВ Максим 2003 I Самарская область 2:28.32 429
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.72 37.45 150m: 1:49.38 38.66 200m: 2:28.32 38.94

68. ЕВСТИФЕЕВ Егор 2003 1 Пензенская область 2:30.29 412
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.39 37.91 150m: 1:51.45 39.06 200m: 2:30.29 38.84

69. ИСАКОВ Денис 2004 I Чувашская Республика - Чувашия 2:34.45 380
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.81 38.60 150m: 1:54.42 40.61 200m: 2:34.45 40.03

DSQ ШЕВЦОВ Глеб 2000 кмс Республика Башкортостан кмс
DNS ЗВЯГИН Михаил 1992 мсмк Нижегородская область
DNS КОННОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 23, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 23 Мальчики, 200m На спине Юниоры (17-18 лет)
28.02.2019 - 11:30 Результаты
РР 1:53.36 РЫЛОВ Евгений МО Глазго (GBR) 28.07.2017
РРЮ 1:55.14 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Будапешт (HUN) 28.07.2017
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область 2:04.22 мс 731
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.96 32.81 150m: 1:35.07 32.11 200m: 2:04.22 29.15

2. ИСАЕВ Сергей 2001 мс Пензенская область 2:07.71 мс 673
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.99 32.70 150m: 1:36.21 33.22 200m: 2:07.71 31.50

3. ТРЕТЬЯКОВ Владислав 2001 мс Пермский край 2:08.77 кмс 656
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.27 32.64 150m: 1:35.66 33.39 200m: 2:08.77 33.11

4. ПОПОВ Илья 2001 мс Ульяновская область 2:09.36 кмс 647
50m: 29.61 29.61 200m: 2:09.36 1:39.75

5. ПУГАЧ Андрей 2002 кмс Нижегородская область 2:09.66 кмс 643
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.63 33.29 150m: 1:37.31 33.68 200m: 2:09.66 32.35

6. БАНИЧУС Владислав 2002 мс Самарская область 2:10.85 кмс 625
50m: 29.60 29.60 200m: 2:10.85 1:41.25

7. ЗУБКОВ Антон 2002 кмс Ульяновская область 2:12.49 кмс 602
50m: 29.76 29.76 100m: 1:04.12 34.36 150m: 1:39.35 35.23 200m: 2:12.49 33.14

8. СТЕФАНОВИЧ Даниил 2002 кмс Республика Башкортостан 2:12.72 кмс 599
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.75 33.88 150m: 1:39.07 34.32 200m: 2:12.72 33.65

9. МАТВЕЕВ Данила 2002 кмс Нижегородская область 2:13.54 кмс 588
50m: 29.83 29.83 100m: 1:04.11 34.28 150m: 1:39.47 35.36 200m: 2:13.54 34.07

10. ПАНЬКОВ Савелий 2002 мс Пермский край 2:14.27 кмс 579
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.89 35.05 200m: 2:14.27 1:08.38

11. ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область 2:14.98 кмс 570
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.11 33.50 150m: 1:40.36 35.25 200m: 2:14.98 34.62

12. ШИЛОВ Артём 2002 кмс Пензенская область 2:15.01 кмс 569
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.19 33.95 150m: 1:39.86 35.67 200m: 2:15.01 35.15

13. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 2001 кмс Нижегородская область 2:15.16 кмс 567
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.36 34.56 150m: 1:41.66 34.30 200m: 2:15.16 33.50

14. ИСЛАМОВ Ильфат 2002 мс Республика Татарстан 2:15.53 I 563
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.95 33.19 150m: 1:39.87 35.92 200m: 2:15.53 35.66

15. БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан 2:15.78 I 560
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.51 35.22 150m: 1:42.47 34.96 200m: 2:15.78 33.31

16. ЕГОРОВ Данил А. 2001 кмс Пензенская область 2:15.95 I 557
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.31 34.67 150m: 1:41.06 35.75 200m: 2:15.95 34.89

17. МАКАРОВ Данила Андреевич 2002 кмс Нижегородская область 2:16.36 I 552
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.26 34.34 150m: 1:41.98 35.72 200m: 2:16.36 34.38

18. ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан 2:16.43 I 552
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.48 35.07 150m: 1:42.20 35.72 200m: 2:16.43 34.23
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 23, Мальчики, 200m На спине, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область 2:16.58 I 550
50m: 33.38 33.38 100m: 1:07.50 34.12 150m: 1:43.17 35.67 200m: 2:16.58 33.41

20. КОМИССАРОВ Максим 2001 мс Республика Татарстан 2:16.62 I 549
50m: 32.34 32.34 100m: 1:06.33 33.99 150m: 1:41.38 35.05 200m: 2:16.62 35.24

21. АЛЕКСЕЕВ Максим 2002 кмс Кировская область 2:17.11 I 543
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.70 34.87 150m: 1:41.41 35.71 200m: 2:17.11 35.70

22. ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 кмс Самарская область 2:17.50 I 539
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.29 35.24 150m: 1:42.90 35.61 200m: 2:17.50 34.60

23. МАРЬИН Ростислав 2001 кмс Ульяновская область 2:18.81 I 524
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.14 35.07 150m: 1:43.73 36.59 200m: 2:18.81 35.08

24. СИБИРЦЕВ Матвей 2002 кмс Ульяновская область 2:19.98 I 511
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.66 35.09 150m: 1:43.09 36.43 200m: 2:19.98 36.89

25. ХАМИТОВ Даниль 2002 I Республика Башкортостан 2:24.54 464
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.13 36.59 150m: 1:47.79 38.66 200m: 2:24.54 36.75

26. ГЛУХОВ Глеб 2002 кмс Пермский край 2:25.45 455
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.91 35.81 150m: 1:47.34 38.43 200m: 2:25.45 38.11

DNS КОННОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область


